
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マックスバリュ東海ＭＹユニオン 

中央執行委員長 角谷 公敏 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

去る 11 月 21 日に開催いたしました「第 48 回定期大

会」が予定通り第４8 期活動方針を始めとする全議題

を全会一致で可決し、無事終了いたしました。今後は、

大会で承認された方針をもとに活動を進めて参りま

す。今後とも組合活動への参加・参画をお願いいたし

ます。 

第１号議案 第 48 期活動方針(案) 全会一致で可決 

第 2 号議案 第 48 期会計予算(案) 全会一致で可決 

第 3 号議案 組合規約改定(案) 賛成多数で可決 

第 4 号議案 役員改選(案) 立候補者全員承認 

なお、昨期までは全組合員に配布しておりました議案

書についてはホームページでの閲覧に変更いたしま

した。今期の議案書のつきましてはそちらからご確認

いただきますようにお願いします。 

ユニオンホームページ ログイン ID：union パスワード：9030 


